[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
01.08.2022                                                                                                   № 350
ЗАТО Сибирский

О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО Сибирский от 24.02.2022 № 71 «Об утверждении списка граждан-получателей социальной выплаты для приобретения жилого помещения за границами городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края в 2022 году»
На основании ст. 7 Закона РФ от 14.07.1992 г. № 3297-1 «О закрытом административно-территориальном образовании», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации ЗАТО Сибирский от 24.02.2022 № 71 «Об утверждении списка граждан-получателей социальной выплаты для приобретения жилого помещения за границами городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края в 2022 году» (далее   Список) следующие изменения:
Список граждан-получателей социальной выплаты для приобретения жилого помещения за границами городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края в 2022 году, дополнить строкой следующего содержания:

	18
	Андрюкова Наталья Рашидовна
	33
	ннет
	18.04.1975
	14.06.2018
	777

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации по социальным вопросам О.Б. Гречушникову.

Глава ЗАТО                                                                                           С.М. Драчев